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08/04/2027 00:00:00

1904103000************

Основните правила 1 и 6 за примена на царинската номенклатура, 
наименување на тарифниот под број 1904 10 30 00, Забелешка 4 кон Глава 
19, Коментарска забелашка кон глава 10 (исклучот од тарифниот број 1006, 
ориз, кој е претходно обработен, целосно или делумно готов се 
распоредува со тарифниот број 1904) и Kоментарски  забелешки од 
Хармонизираниот систем  за  1904  А издание 2022 година.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

ИНСТАНТ ОРИЗОВА КАША со шумско овошје- е подготовка на храна која 
меѓу другото содржи: екструдиран мелен ориз 70%, шеќер 20%, 
хидролизирано овесно брашно 3%, декстроза 2%, арома шумско овошје, 
1% црна рибизла во прав и 1%  во парчиња, 1% сушена јагода во парчиња 
и 1% во прав, 1% малина во парчиња и 1% во прав и лумонтус 0,1%. 
Според декларацијата на производителот, производот е наменет за 
човечка исхрана, 3 до 5 минути по истурање со зовриена вода или млеко 
(во соодветна пропорција) и мешање. Производот е претставен во 
пакувања со нето маса од 60g.
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